様式第８号（２部提出）

苫　小　牧　市　長　　様 申請者

住　　所

苫小牧市中小企業融資制度における 会 社 名
株式等取得に関する資金の融資斡旋申込
にあたり、以下のとおり申請いたします。 代表者名

１　利用予定資金

２　申請者の概要

％ ％

％ ％

３　被取得者との関係
□　親 族 等（続　柄：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　従業員等（役職名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　そ の 他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　被取得者の概要

％ ％

％ ％

５　株式等取得の理由

６　資金計画（取得金額および資金調達方法）

７　添付書類（どちらか一方を添付）

□　譲渡契約書・売買契約書・贈与契約書（契約書案でも可）等の資金使途が確認できる書類
□　株式評価明細書等の株式等の評価額が分かる書類

　　　　年　　　月　　　日

申請のとおり、上記資金の利用を許可します。

その他諸費用加えた合計 千円③ 合計（③と一致） 千円

千円

取得株式数 株② その他協調融資 千円

取得金額（①×②） 千円 自己資金

取得の理由
（目的・効果・背景等）

取得単価 円① 本件融資 千円

株主構成
出資比率等

住所 創業年月

資本金 従業員数 人 業種 業

企業名 代表者名

業

株主構成
出資比率等

資本金 従業員数 人 業種

企業名 代表者名

住所 創業年月

小規模企業経営改善資金　　　・　　　中小企業振興資金

株式等取得資金利用申請書兼許可書

年　　　月　　　日